PORTARIA  Nº 12.261, DE  16/05/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE
31/03/2006, DO CONVÊNIO Nº 051/2013-SEAD,
E O CONTIDO NO PROCESSO Nº 4525/2013.

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o período de 21/05/2013 A 19/06/2013 de férias do
Servidor JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR, Matrícula 20782, Secretário de Finanças
do Município de Aracruz, Símbolo S/R, referente ao período aquisitivo de 2011/2012.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de  Maio de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal